
Zarządzenie Nr VI1/682/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 1 września 2017 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/498/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
3 grudnia 2016 r. w sprawie centralizacji zasad rozliczeń podatku od towarów i usług
w Gminie Miasto Lubartów

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 129 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)
i Uchwałą NR XXIV/149/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie
dostosowania sieci szkół prowadzonych przez Miasto Lubartów do nowego ustroju szkolnego
zarządzam, co następuje:

§1

W załączniku Nr 2 "Wykaz jednostek budżetowych Gminy Miasta Lubartów" do Zarządzenia
Nr VII/498/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 grudnia 2016 r. w sprawie centralizacji
zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miasto Lubartów skreśla się
poz. nr 8 i 9 dotyczące odpowiednio Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej
w Lubartowie i Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Lubartowie.

§2

Załącznikowi Nr 2 "Wykaz jednostek budżetowych Gminy Miasta Lubartów" nadaje się
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów



Załącznik

do Zarządzenia Nr VIl/682/20 17

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia l września 2017 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI1/498/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 30 grudnia 2016 roku

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Miasta Lubartów

Lp. Nazwa jadnostki Adres NIP Symbol jednostki
Przedszkole Miejskie Nr l 21-100 Lubartów,

1 w Lubartowie ul. 3-go Maja 24B 7141021315 P l
Przedszkole Miejskie Nr 2 21-100 Lubartów,

2 w Lubartowie ul. Kościuszki 1 7141021367 P2
3 Przedszkole Miejskie Nr 4 21-100 Lubartów,

w Lubartowie ul. Krzywe Koło 28 7141021427 P4

4 Przedszkole Miejskie Nr 5 21-100 Lubartów,
w Lubartowie ul. Powstańców Warszawy 39 7141021456 P5
Szkoła Podstawowa Nr 1 21-100 Lubartów,

5 w Lubartowie ul. Legionów 3 7141106141 SP 1
6 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 21-100 Lubartów,

Piotra Firleja w Lubartowie ul. l-go Maja 66-74 7141698710 SP 3
7 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. 21-100 Lubartów,

Jana Pawła fi w Lubartowie ul. Kosmonautów 11 7141146011 SP4
fi Liceum Ogólnokształcące

8 im. Piotra Firleja 21-100 Lubartów,
w Lubartowie ul. l-go Maja 66-74 7141698727 II LO
Miejski Ośrodek Pomocy 21-100 Lubartów,

9 Społecznej w Lubartowie ul. 3-go Maja 24A 7141411571 MOPS

10
Miejski Ośrodek Sportu 21-100 Lubartów,
i Rekreacji w Lubartowie ul. Lubelska 68 7142043649 MOSIR


